

Comune di Marigliano

Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE II Settore

RESPONSABILE DEL SETTORE: d.ssa Costanza Del Giudice

Registro Generale n. 163 del 31/01/2013 Registro Settore n. 26 del 24/01/2013

OGGETTO: Liquidazione manutenzione orologio Casa comunale	
(X) LIQUIDAZIONE	() IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili:	Riferimenti contabili:
-	
Riferimenti normativi:	Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00	- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
III WOOLO TOT WOLLOWING SOLLOW	- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati: n.	Allegati: n.
	I
() DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO	
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.	
	Il responsabile settore
Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90: d.ssa Costanza Del Giudice	
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 31/01/2013	
	Il Messo Comunale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE d.ssa Costanza Del Giudice Oggetto:Liquidazione manutenzione orologio Casa comunale

IL RESPONSABILE II SETTORE

Premesso:

che con determina n. 178/2012 si impegnava la somma complessiva di €. 1.000,00 per gli interventi di manutenzione dell'orologio della Casa Comunale, incaricando il sig. Michele Torre, in qualità di esperto nella riparazione di antichi orologi da torre;

che il sig. Michele Torre, nato a Portici il 21/08/1950, residente in Caiazzo (CE) alla via Palmieri, 13 C.F. TRR MHL 50M2I G902O, ha trasmesso ricevuta n. 1 del 11/01/2013 prot. gen. 992 del 11/01/2013;

Accertata la regolarità degli interventi e della ricevuta;

Accertato che il Sig. Torre, trattandosi di prestazione occasionale, non è soggetto alla certificazione di regolarità contributiva;

Visto il CIG n. Z8006F294F

Visti lo Statuto Comunale e il vigente regolamento di Contabilità;

Visto il T.U. Enti Locali D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

- liquidare, la somma di €. 1.000,00, a fronte della ricevuta n. 1 del 11/01/2013 ns. prot. gen. 992/2013;
- emettere mandato di pagamento in favore del sig. Michele Torre nato a Portici il 21/08/1950, residente in Caiazzo (CE) alla via Palmieri, 13 C.F. TRR MHL 50M2I G902O
- dare atto che la somma di €. 1.000,00 risulta già imputata al cap. 1037/23 cod. 1010503 Bil. 2012 con determina n. 178/2012;
- trasmettere la presente determina all'ufficio di segreteria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile Il Settore
Dott.ssa Costanza Del Giudice